[image: image1.png]

      АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2016
№ 218
О конкурсе на замещение

вакантных должностей муниципальной
службы в администрации Майского
сельского поселения

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Пермского края от 04 мая 2008 г. № 228-ПК «О муниципальной службе в Пермском крае», Положением о порядке и условиях проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Майского сельского поселения», утвержденного решением Совета депутатов Майского сельского поселения от 04.10.2007 № 48, администрация Майского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Провести конкурс на замещение вакантных  должностей муниципальной службы в администрации Майского сельского поселения:
- помощника первого заместителя главы администрации;
- заместителя начальника отдела по экономике, финансам и имущественным отношениям.
2. Сформировать конкурсную комиссию в составе 7 человек:
- Кунафина С.Г.
         - глава сельского поселения - глава администрации

           Майского сельского поселения, председатель

           комиссии;

- Литвина В.А.
- первой заместитель главы администрации, заместитель председателя комиссии;

- Куликова Р.Ф.
- управляющий делами администрации поселения, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
- Суслов В.Я.

- заместитель главы администрации по
экономике и

 финансам;

- Добриян Я.С.              – начальник отдела по экономике и финансам
- Бабкина С.В.
         - депутат Совета депутатов Майского сельского

поселения;

- Окулова Н.Г.
         - депутат Совета депутатов Майского сельского

поселения;

3. Утвердить форму проведения конкурса:

- конкурс-испытание в форме индивидуального собеседования.

4. Установить срок приема заявок с прилагаемыми к ним документами для участия в конкурсе с 01 июля 2016 г. по 29 июля 2016 года.

5. Установить место нахождения конкурсной комиссии: пос. Майский, ул. Центральная, 2, телефон 92-644.

6. Объявление о конкурсе опубликовать в газете «Майский вестник» и  на официальном сайте Майского сельского поселения http://www.adm-maisk.ru».

7. Конкурсной комиссии при проведении конкурса руководствоваться Положением о порядке и условиях проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Майского сельского поселения», утвержденного решением Совета депутатов Майского сельского поселения от 04.10.2007 № 48.

8. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения-

глава администрации
Майского сельского поселения

 С.Г. Кунафина
Куликова
92 644